
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

DODÁVKA MOBILNÍCH KAMER A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku,  
otevřené řízení (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
 

Číslo jednací: VZ_2020_A48 
 

 
ID Dotaz Vysvětlení 

1 Ve formuláři F2020-012248 uveřejněném dne 
14.4.2020 ve Věstníku veřejných zakázek je 
uvedená předpokládaná hodnota zakázky 
9 000 000 Kč bez DPH. V zadávací dokumentaci již 
předpokládaná hodnota zakázky uvedena není. 

Je hodnota zakázky uvedená na Věstníku veřejných 
zakázek také hodnotou maximální? Bude 
dodavatel, který tuto hodnotu překročí, z 
výběrového řízení vyloučen? 

Ne. 

Předpokládaná hodnota veřejně zakázky není 
zadavatelem stanovena jako maximální.  

Překročení předpokládané hodnoty zakázky 
není důvodem pro vyloučení účastníka. 

 
 
V Praze dne 5. května 2020 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


		2020-05-05T20:50:37+0200
	Ing. Jan Paroubek




